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NACOMI Nacomi Next Lvl Serum korygujące koloryt skóry, 30
ml
 

Cena: 39,99 zł

Opis słownikowy

Dawka 15%

Opakowanie 30 ml

Postać serum

Producent NACOMI GROUP SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

Witamina C

Opis produktu
 

Co to jest Nacomi Next Lvl Serum korygujące koloryt skóry i w jakim celu się je stosuje:

Nacomi Next Lvl Serum korygujące koloryt skóry to wyjątkowa mieszanka składników, która działa na skórę wieloma korzystnymi
sposobami. Ultrastabilna forma witaminy C, Lipochroman™ Molecule, kwas ferulowy, wegańska alternatywa śluzu ślimaka i witamina E
to potężne przeciwutleniacze, które chronią komórki przed uszkodzeniami w wyniku stresu oksydacyjnego, spowalniając proces
starzenia. Serum jest również wzbogacone o prebiotyk, który pomaga wzmocnić barierę ochronną skóry, odbudowuje jej naturalną
mikroflorę bakteryjną i nadaje cerze promienny blask.

Ultrastabilna forma witaminy C to skuteczna ochrona przed fotostarzeniem i negatywnym wpływem czynników zewnętrznych. Dzięki
temu skóra pozostaje jędrna i elastyczna, a zmarszczki zostają zredukowane. Witamina C stymuluje również syntezę kolagenu, co
przyczynia się do poprawy elastyczności skóry i równomiernego kolorytu.

Lipochroman™ Molecule to silny antyoksydant, który redukuje oznaki starzenia i wyrównuje koloryt skóry. Wegańska alternatywa śluzu
ślimaka skutecznie nawilża skórę, redukuje widoczność blizn i rozstępów, a także sprawia, że staje się ona bardziej jędrna i elastyczna.
Glikoproteiny pozyskane z czerwonego żeń-szenia pomagają w wygładzeniu i rozjaśnieniu powierzchni skóry poprzez stymulowanie
odnowy i regulację keratynocytów.

Kwas ferulowy neutralizuje szkodliwe działanie wolnych rodników i działa łagodząco oraz przeciwzapalnie. Dodatkowo chroni skórę
przed szkodliwym oddziaływaniem promieniowania słonecznego oraz zmniejsza przebarwienia.

Połączenie oleju z baobabu i oleju z konopi intensywnie nawilża, wygładza i łagodzi podrażnienia. Ten unikalny składnik doskonale
odżywia szarą i zmęczoną skórę, a do tego łagodzi stany zapalne. Nie zatyka porów, dzięki czemu nie powoduje powstawania
zaskórników. Ponadto zmniejsza przebarwienia skóry i wyrównuje jej koloryt.

Ecodermin, selektywny prebiotyk, pomaga w utrzymaniu naturalnej mikroflory bakteryjnej skóry, wzmacniając barierę ochronną skóry i
zapewniając jej dobre samopoczucie i komfort. Ten składnik pomaga również w zwalczaniu problemów skórnych wynikających z
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nierównowagi mikrobiologicznej.

Korzyści:

Wyrównuje koloryt skóry i redukuje przebarwienia.
Chroni skórę przed uszkodzeniem spowodowanym stresem oksydacyjnym.
Stymuluje syntezę kolagenu, co zapobiega powstawaniu zmarszczek.
Wspomaga odnowę i regulację keratynocytów, dzięki czemu wygładza i rozjaśnia powierzchnię skóry.
Intensywnie nawilża i odżywia skórę, a także łagodzi podrażnienia.
Zwalcza problemy skórne wynikające z nierównowagi mikrobiologicznej.
Wspomaga regenerację skóry i pomaga zachować ją w dobrej kondycji.

Formuła:

3-O Etylowy kwas askorbinowy
Lipochroman™ Molecule
Kwas Ferulowy

Produkt jest barwy od białej do bardzo jasnożółtej.

W produkcie zastosowano opakowanie typu AIRLESS, które zostało zaprojektowane w taki sposób by ograniczyć dostęp powietrza i
chronić składniki wrażliwe na światło. To rozwiązanie zabezpiecza przed utlenianiem składników oraz pozwala na zachowanie czystości
mikrobiologicznej. Dzięki czemu kosmetyk zachowuje swoje właściwości przez cały okres jego użytkowania, bez konieczności
zwiększania ilości konserwantów. Sposób aplikacji odbywa się za pomocą pompki oraz tłoka, przez co produkt znajdujący się wewnątrz
nie ma bezpośredniej styczności z bakteriami na dłoniach człowieka. Pozwala to na wykorzystanie kosmetyku w niemal 100%, nie
narażając go na zewnętrzne zanieczyszczenia.

Dla kogo?
Zalecane dla:

skóra dojrzała
skóra starzejąca się
skóra z przebarwieniami
skóra poszarzała, pozbawiona blasku
skóra wymagająca wzmocnienia bariery ochronnej

Składniki aktywne Nacomi Next Lvl Serum korygujące koloryt skóry:

3-O Etylowy kwas askorbinowy - to stabilna i wysoce skuteczna forma witaminy C, która działa jako silny antyoksydant,
rozjaśnia skórę, redukuje przebarwienia, stymuluje produkcję kolagenu i poprawia elastyczność skóry. Ponadto, ma właściwości
przeciwzapalne i chroni skórę przed szkodliwym wpływem czynników zewnętrznych, takich jak promieniowanie UV. Z racji, że
jest dużo bardziej stabilną i niewymagającą tak niskiego pH jak kwas askorbinowy jest bardziej łagodna dla skóry.
Gliceryna - Naturalny humektant, który działa jako nawilżacz, pomaga w zatrzymywaniu wody w skórze, co prowadzi do gładkiej,
miękkiej i elastycznej skóry.
Olej z nasion drzewa baobab - zawiera duże ilości witaminy C, D, E i A, a także kwasu linolowego. Pomaga w nawilżeniu skóry,
redukcji stanów zapalnych i poprawie elastyczności skóry.
Olej z nasion konopi - działa przeciwzapalnie, przeciwbakteryjnie i przeciwgrzybiczo. Zawiera kwas linolowy i kwas gamma-
linolenowy, które pomagają w regeneracji skóry i utrzymaniu jej nawilżenia.
Laktitol, Ksylitol - naturalne cukry alkoholowe, które pomagają w utrzymaniu wilgoci skóry, zapobiegając utracie wody.
Octan tokoferolu - Forma witaminy E, która działa jako silny antyoksydant, pomagając w ochronie skóry przed szkodliwymi
wolnymi rodnikami, które powodują uszkodzenia skóry i jej przedwczesne starzenie.
Kwas Ferulowy - Antyoksydant, który pomaga w redukcji stanów zapalnych i poprawie elastyczności skóry. Jest to również
składnik, który pomaga w stabilizacji witaminy C.
Hialuronian sodu - Składnik, który jest naturalnym składnikiem skóry i pomaga w zatrzymywaniu wilgoci. Działa jako nawilżacz,
który pomaga w poprawie elastyczności skóry i redukcji drobnych linii i zmarszczek.
Hydrolizowane glikozaminoglikany - Wielocukry posiadające silne właściwości higroskopijne, przez co mają duże zdolności
zatrzymywania wody w skórze. Pomagają w utrzymaniu nawilżenia skóry poprzez zwiększenie zdolności skóry do
zatrzymywania wilgoci. Tworzą na skórze film, który zapobiega utracie wody.
Glukonian miedzi - Składnik, który działa jako antyoksydant, pomagając w ochronie skóry przed szkodliwymi wolnymi rodnikami.
Pomaga również w produkcji kolagenu, co prowadzi do poprawy elastyczności skóry i redukcji oznak starzenia. Działa
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synergistycznie z witaminą C.

Jak stosować Nacomi Next Lvl Serum korygujące koloryt skóry:

Sposób użycia:

Nałóż niewielką ilość rano i/lub wieczorem na oczyszczoną skórę twarzy, szyję i dekolt. Delikatnie wmasuj i pozostaw do całkowitego
wchłonięcia. Stosuj przed aplikacją kremu/oleju. Unikaj kontaktu z oczami. Produkt do użytku zewnętrznego. Nie stosuj na uszkodzoną/
podrażnioną skórę. Chroń przed dziećmi. Zaprzestań stosowania przy wystąpieniu reakcji niepożądanych. Nie używaj z innymi
preparatami zawierającymi retinol i kwasy AHA, BHA i PHA. Podczas kuracji konieczne jest stosowanie na dzień kremów z filtrem SPF
50.

Co go wyróżnia na tle innych kosmetyków:

15% stężenie najbardziej stabilnej witaminy C

Sprawdzi się w połączeniu z:

peptydami (wieczorem) – to połączenie wzmocni działanie przeciwzmarszczkowe

Nie łącz z:
produktami zawierającymi
retinol i AHA, BHA, PHA

Tip:

używaj rano – rozświetli skórę
Co zawiera Nacomi Next Lvl Serum korygujące koloryt skóry:

Skład:
AQUA, 3-O-ETHYL ASCORBIC ACID, GLYCERIN, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, CETEARYL ALCOHOL, PROPANEDIOL, ADANSONIA
DIGITATA SEED OIL, CANNABIS SATIVA SEED OIL, CETYL ALCOHOL, LACTITOL, XYLITOL, TOCOPHERYL ACETATE,
DIMETHYLMETHOXY CHROMANOL, FERULIC ACID, SODIUM HYALURONATE, HYDROLYZED GLYCOSAMINOGLYCANS,
GLYCOPROTEINS, COPPER GLUCONATE, SODIUM CITRATE, TETRASODIUM GLUTAMATE DIACETATE, POTASSIUM CETYL
PHOSPHATE, SODIUM BENZOATE, SODIUM PCA, SODIUM HYDROXIDE, TRISODIUM NTA, POTASSIUM SORBATE, DEHYDROACETIC
ACID, BENZYL ALCOHOL.
 

Galeria
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